



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
 भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
 क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION
 उत्तरी क्षेत्र, लखनऊ / NORTHERN REGION, LUCKNOW



स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

“मेसोस्केल भूस्खलन संवेदनशीलता मानचित्रण पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम” पर प्रशिक्षण
 (25.04.2022 से 02.05.2022)

Training on “Refresher course on Mesoscale Landslide susceptibility mapping”
 (25.04.2022 to 02.05.2022)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, उत्तरी क्षेत्र, लखनऊ द्वारा दिनांक 25.04.2022 से 02.05.2022 तक “मेसोस्केल भूस्खलन संवेदनशीलता मानचित्रण पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम” पर आयोजित प्रशिक्षण हेतु निम्नलिखित प्रशिक्षार्थियों के नामांकन सक्षम प्राधिकार द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

The nomination of the following trainees has been accepted by the Competent Authority to undergo the training on “Refresher course on Mesoscale Landslide susceptibility mapping” from 25.04.2022 to 02.05.2022, to be conducted by RTD, GSI, NR, Lucknow.

Sl. No.	Name	Employee No.	Designation	Place of Posting
1.	Sonali Gupta	122329	Geologist	SU: UK, GSI, Dehradun
2.	Sunil Kr. Yadav	130099	Asst. Geologist	SU: UK, GSI, Dehradun
3.	Pawan Kumar	130486	Asst. Geologist	SU: UK, GSI, Dehradun
4.	Palak	122593	Geologist	SU: P, H & HP, GSI, Chandigarh
5.	Ravi Bhardwaj	130283	Asst. Geologist	SU: P, H & HP, GSI, Chandigarh
6.	Triparna Ghosh	130499	Asst. Geologist	SU: P, H & HP, GSI, Chandigarh
7.	Sumit Jain	130463	Asst. Geologist	SU: P, H & HP, GSI, Chandigarh
8.	Arun Dev	119395	Suptdg. Geologist	SU: J & K, GSI, Jammu
9.	Parveen Kumar	119954	Sr. Geologist	SU: J & K, GSI, Jammu
10.	Suresh Kumar Rana	120013	Sr. Geologist	SU: J & K, GSI, Jammu
11.	Sanjeev Kumar Sharma	120253	Sr. Geologist	SU: J & K, GSI, Jammu
12.	Imran Khan	121504	Geologist	SU: J & K, GSI, Jammu
13.	Lalneo Haokip	120303	Sr. Geologist	SU: M & N, GSI, Imphal
14.	N Herojit Singh	120985	Sr. Geologist	SU: M & N, GSI, Imphal
15.	Ranjita Bhattacharjee	121180	Sr. Geologist	SU: AP, GSI, Itanagar
16.	Shri Kamal Kumar	121517	Geologist	SU: K & G, GSI, Bengaluru

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन अधिकारियों को इस प्रशिक्षण से गुजरने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the officials under their control to make necessary arrangements to undergo this training.

इस प्रशिक्षण की मूलभूत सुविधाएं भुगतान आधारित की जाएगी। सभी चयनित उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 24 अप्रैल 2022 तक ऋषिकेश में रिपोर्ट करें। प्रशिक्षण संबंधित कोई भी प्रश्न हो तो निम्नलिखित अधिकारियों से संपर्क करें।

The basic facility will be arranged on payment basis. All the selected candidates are requested to report at Rishikesh by 24th April 2022. They may contact the following Officers for any training related query.

संपर्क करें / Contact Persons:

- Dr. P. K. Shrivastava, Director, RTD, NR :7479001975 (M)
- Dr. Amit Kr. Awasthi, Senior Geologist & Faculty, RTD, NR: 8829999155 (M)
- Shri S. R. Mishra, Senior Geologist & Faculty, RTD, NR: 9415006542 (M)

Praharsh Kr. Shrivastava

(प्रकाश कुमार श्रीवास्तव/ P. K. Shrivastava)

निदेशक / Director

क्षे. प्र. प्र., उत्तरी क्षेत्र, लखनऊ / RTD, NR, Lucknow